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Колледж международных образовательных программ  

Специальность: 050720 Переводческое дело (Востоковедение) (на базе 9 класса)
Учебный план 2020-21 года. Форма обучения - очная

Д и с ц и п л и н а

1-семестр

Э к з /з а ч К а ф е д р а

i ринология обучения математ.-'-.-.
1 1 К оод М атематика И m i/оценка информатики и о б р а з о в а т с л .с  

менеджмента

7 ГК оод Ф изика Итог/'оценка
Общей физики и методики 
преподавания физики 
Общей химии и химико-

3 ГК оод Химия Итог/оценка jKonor ичегкой,
криминалистической экспеошзы 
1ютаня*и, общее биологических

4 ГК оод Биология Итог/оценка дисциплин и методика 
преподавании биологии

ГК оод Мировая история Итог/оценка
И с т о р г  Кыргызстана и археологии,
ЛиОЛСК ИИ

0 ГК оод Начальная военная подготовка Итог/оценка
Экстремальной медицины и 
безопасной жизнедеятельности

/ ГК оод Иностранный язык Итог/оценка Переводческое дело

8 ГК оод П рактическая грамматика Итог/оценка Л е [ж вод чес кое дело

9 ГК оод П рактическая фонетика Итог/оценка Переводческое дело 
Межфакультетская кафедра

10 ГК оод Физкультура Итог/оценка пра«:и'<«'чого курса кыргызского
^зыка и г.,-'С’оатуоы №1

11 1 К оод Кыргызский (русский) язык Итог/оценка
КаФедра языков средне 
профессионального образования

1? ГК оо/; Кы ргы зская (русская) литература Итог/оценка Кыргызской литературы

13 ГК оод руссий (кы ргы зский) язык Итог/оценка
КаОедра языков средне 
профессионального образования 

Физической географии, прикладной
14 ГК оод География Итог/оценка геодезии и концепций 

современного естествознания

:Количестно зачетов ...........7 0

Количество экзаменов I 0

; Недельная нагрузка .................. ......j_

2-семестр
1 ГК оод Кыргызский (русский) язык Итог/оценка

Кафедра языков средне 
профессионального образования

? ГК оод Кыргызская (русская) литература Итог/оценка
Кафедра языков средне 
профессионального образования

3 ГК оод руссий (кы ргы зский) язык Итог/оценка
Кафедра языков средне 
профессионального образования

А ГК о о д История Кыргызстана Итог/оценка
И с то р и и  К ы р гы з с т а н а  и  а р х е о л о ги я ,

ЭТНОЛОГИИ

Контр.р 

абота
Всего
ауд.

710

100

60

30

40

40

40

40

90

90

■10

40

40

20

40

Л к .

О

Л б.

о

Пр.

710

100

60

30

40

40

40

40

90

90

Сен. с PC СРСП Инте'1-
часы

РЗР Инд/з  
ад.

О 710

Всего Кред 

0

ЮС о

во о 

30 о

■10

40

40

40

90

90

42 I 1 1

7 2 0  0 0 7 2 0 0 0 0 0 0 0 7 2 0 0

40 40 40 0

40 40 40 0

20 20 20 0

40 40 40 0
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' 4 о о д М атематика И гог/опенка и*1ф<. и'". г  .--'-ч' о; >;■><> юна тельного
гм:нг,'; -г •'■{ ■1 V!

• ! К о о д Ф изика Итог /оценка
Общей Ф и « ки  и методики
npe';cii_an-iiu'4 го из/ни
Общей л й ч й ’  и химико-

7 ГК о о д Химия Итог /оценка ЗКОМИ ичеч КОИ.
криминалистической экспертизы

в : к о о д Астрономия итог/оценка
Общей финики и методики 
преподавания физики

1 к о о д Человек и общество /ю г/о ц е н ка
Истории Кыргызстана и археологии, 
этнолог и*

:о 1 к о о д Начальная военная подготовка И теп/оценка
Экпремапьной медицины и 
безопасной жизнедеятельности

1 к о о д Физкультура Итог /оценка
Межфакулыетская кафедра 
физического воспитания №1

1 к о о д Мировая литература Итог/оценка Всемирной питературь.

м 1 К о о д Иностранный язык Итог/оценка Переводческое1 дело

1 к ООП Практическая грам матика Итог/оценка Переводческое дело

is г к о о д Практическая фонетика
■Количествозачетов

Итог/оценка

0

Переводческое дело

^Количество экзаменов 0 j

[Недельная нагрузка !

3 - с е м е с т р

ГК Г О Кыргызский язык и литература Экзамен
Кафедра языков средне 
профессионального образования

2 ГК ГСЭ Русский язык Экзамен
Кафедра языков средне 
профессионального образования

3 [К ГСЭ Иностранный язык Экзамен Переводческое дело

Л КП:! МЕН Внешняя политика стран Азии и Африки Экзамен Востоковедения

■’> : К МЕН Профессиональная математика Экзамен Высшей математики

КПП ПЦ Аудирование Экзамен Переводческое дело

) ! К ПЦ Практический курс первого иностранного языка Экзамен ■Переводческое дело

н 1 К пц Основы языкознания Экзамен Переводческое дело

ч 1 к ПЦ Страноведение Экзамен Переводческое дело

;о 1 к ПЦ Физкультура
. Межфакультетскай кафедра 
физического воспитания №1

j ) KMF3 п ц История културы изучаемого языка
количество зачетов ;

Экзамен

0

Востоковедения

! Количество окзаменон 10 1
(Недельная нагрузка } [

4 - с е м е с т р

! 1 к Г О История Кыргызстана Экзамен
Истории Кыргызстана и археология, 
зтнологии

? ГК ГСЭ Манасоведен ие Экзамен Кыргызской литературы

3 ГК МЕН Инф орматика Экзамен Информатики

4 ГК ПЦ Практический курс первого иностранного языка Экзамен Переводческое дело

ь ГК пц практический курс второго иностранного языка Экзамен Переводческое деле

ь ГК п ц Теория и практика перевода Экзамен 11ереводческое дело

/ ГК пц П рактика письменного перевода Экзамен Переводческое дело

8 KI16 ГСЭ География Кыргызстана Экзамен
Экономической географии и 
международного туризма

9 КП8 ПиИР Учебная практика Экзамен Переводческое дело

(К УГА ГАК по Отечественной истории Экзамен
Истории Кыргызстана и археология, 
этнологии
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ПЦ Физкультура

Г О  Экология
■ Количество

М с ж ф ^ к у • у-
прак гичо; -:v;v<i *•,<$'-.«.кного
языка i* ;^ге;;<'ту;:ы №1

етов

Количеств экзаменов

Экзамен Зоологи, 
~1~ .........

Г, I'

-----------------
Недельная нагрузка

5 - с е м е с т р
...— .......— ...........................  - - -------------------- ;______

! Г К п ц Практика письменного перевода Экзамен Переводческое дело

; ч ПЦ Практикум у о  ного перевода Ч -оМ* -и Переводческое дело

! К п ц Теоретическая фонетика Экзамен Переводческое делу

* ГК ПЦ Теоретическая грам матика Экзамен Переводческое дело

Ь 1 К ПЦ Лексикология Экзамен Переводческое деле

6 КПВ п ц Культура изучаемой страны Экзамен Востоковедения

/ ГК ПиИР Профессионально-базовая пр актика Экзамен Переводческие дело

8 1 к ПЦ теория и практика межкултурной коммуникации Экзамен Переводческое дело

! К ПЦ Практический курс первого иностранного яныкл Экзамен Переводческое депо

If) - к ПЦ практический курс второго иностранного языка Экзамен Переводческое дело

Количество д.ччетов 0

Количество экзаменов j 10

Недельная нагрузка 1

6 - с е м е с т р

] .-К ПЦ Практический курс первого иностранного языка Эк им ен Переводческое дело

/ 1 к пц Практикум устного перевода .Узамен Переводческое дело

; ■"К ПЦ Практикум по культуре речевого общения Эк имен Переводческое дело

! к 

КМ!з

ПЦ

п ц

Основы стилистики 

Геополитика стран Азии и Аф рики

Экзамен

Экзамен

Переводческое дело 

Восток о веден и я

ь К!  (В Г1Ц История и теория международных отношений Экзамен Востоковедения

/ 1 К ПиИР Профессионально - профильная Экзамен Переводческое дело

8 ГК HF А Государственный комплексный экзамен Экзамен Переводческое дело
j Количество злчеi ов 

(количество акззменой 

[Недельная нагрузка

Всего по плану
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